## RECIPITUR

- 1 d.1, q.4-0135 4  
d.1, q.4-0135 et in alio recipitur, tunc id quod est principium operandi non est forma
- 2 d.1, q.4-0136 4  
d.1, q.4-0136 illius, in quo recipitur operatio, quia non sunt idem suppositum, neque

3 d.2, q.3-0101 1

d.2, q.3-0101 recipitur; impossibile autem est quod potentia materialis eliciat actum

4 d.2, q.4-0168 1

d.2, q.4-0168 recipitur ergo in illa substantia quae fingitur esse mihi unita.

5 d.2, q.4-0581 11

d.2, q.4-0581 proprium partiale, quod secum trahit, cum quo etiam in materia recipitur.

6 d.2, q.6-0329 5

d.2, q.6-0329 exercetur, et in corpore recipitur. Omnis autem forma, quae in operatione

7 d.2, q.6-0345 9

d.2, q.6-0345 fit medio corpore ut instrumento, neque in corpore recipitur, sed

### **RECIPIUNTUR**

1 d.1, q.4-0089 10

d.1, q.4-0089 quod est pars compositi; et infra ait quod actus recipiuntur in

2 d.2, q.3-0756 2

d.2, q.3-0756 illa recipiuntur et fiunt sine instrumentis corporeis; et tales operationes

### **RECTA**

1 d.2, q.3-0466 9

d.2, q.3-0466 suprema pars hominis, et regula omnium actionum illius, recta ratio

2 d.2, q.5-0028 10

d.2, q.5-0028 dividitur anima in illa tria membra, nam in divisione recta numquam

3 d.2, q.6-0002 3

d.2, q.6-0002 Utrum sit recta et sufficiens animae divisio in

### **RECTE**

1 Prooemium-0582 9

Prooemium-0582 Totum non potest praescindi a parte. Respondet: Intellectu recte

2 d.1, q.1-0194 5

d.1, q.1-0194 11 Ex quibus patet recte interpretari nomen "entelecheia" per actum et

3 d.1, q.4-0259 2

d.1, q.4-0259 demonstratur recte per secundam, non tamen in se neque a priori.

4 d.2, q.3-0263 4

d.2, q.3-0263 Et confirmatur, nam recte colligimus intellectum Angeli

5 d.2, q.3-0588 2

d.2, q.3-0588 hominum recte sentientium in lumine naturae, seclusa fidei illustratione.

6 d.2, q.3-0688 9

d.2, q.3-0688 cum cognitio immortalitatis animae sit adeo necessaria ad recte \*

7 d.2, q.3-0711 5

d.2, q.3-0711 Alii vero sentiunt Aristotelem recte sensisse de animae nostrae

8 d.2, q.4-0520 2

d.2, q.4-0520 possint recte convenire ad unum finem; sic autem se habent anima

### **RECTORE**

1 d.2, q.3-0504 5

d.2, q.3-0504 gratificatio illi facta a rectore universi, sed est quasi passio ipsius virtutis.

### **RECTOREM**

1 d.2, q.3-0488 7

d.2, q.3-0488 1 Quia non constat Deum esse rectorem universi.

2 d.2, q.3-0499 4

d.2, q.3-0499 evidentissimum Deum esse rectorem mundi.

### **RECUPERARET**

1 d.2, q.2-0165 7

d.2, q.2-0165 operibus vegetativae partis anima occuparetur et recuperaret vires \*